
 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. I-S/31/2020 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586  
a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Ivančicko
  
Se sídlem:  Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice         
IČ:    49458892 
DIČ:   CZ49458892 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 94-22218641/0710 

Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2304050399/0800  
E-mail:  svazek@svazekivancice.cz   
Zastoupený:  Vít Aldorf, jednatel, předseda Provozu Ivančicko 

Ing. Roman Sládek, člen Správní rady, místopředseda Provozu 
Ivančicko       

 
(dále jen Objednatel) 
 
a 
 

Zhotovitel: Společnost: Sdružení Nová Ves COLAS + IDPS 

 

Vedoucí člen společnosti: COLAS CZ, a.s.  

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
   

Zapsaný v obchodním rejstříku v MS v Praze oddíl B, vložka 6556 
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Pavel 
Armutidis  
IČO:   26177005 
DIČ:   CZ26177005 
Bankovní spojení:   ČSOB 
Č. účtu:              117825233/0300 
E-mail:   sekretariat.jihlava@colas.cz 
Zastoupený:  Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize silničního stavitelství na 

základě plné moci 
 
Člen společnosti: IDPS s.r.o.,  

Se sídlem:   Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00, Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 102593  
IČ:    47537205 
DIČ:    CZ47537205 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Nossek 

Tel:   +420 602 712 652 

E-mail:   tomas.nossek@idps.cz 

 



 2 

(dále jen Zhotovitel) 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo z důvodu 
níže popsaných pro projekt „Odkanalizování obce Nová Ves“. 

 

II. 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo dohodly na změně čl. VI. 
odst. 2 smlouvy o dílo, který se mění a nově zní:  
 

Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě do 15.10.2022.  
 

III. 

1. Z důvodu uzavření dodatku č. 3. ke smlouvě o dílo, kterým byl prodloužen termín 
realizace díla, a to z důvodů nikoliv na straně Zhotovitele, a dále s ohledem na již 
řádně dokončené dílo z více než 80 %, na kterém se Objednatel chystá zahájit 
zkušební provoz, dohodly se smluvní strany na změně podmínek předání a 
převzetí díla. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 
 
Čl. XII., odst. 1. se doplňuje a za jeho text se vkládá nový text tohoto znění: 
„V případě, že Zhotovitel dokončí část díla, jako ucelený a provozu schopný celek, je 
objednatel povinen tuto část díla převzít.“ 
 

Čl. V., odst. 6. se doplňuje a za jeho text se vkládá nový text tohoto znění: 
„V případě, že dojde k částečnému předání a převzetí díla, se bankovní záruka na 
dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla snižuje na 5 % ceny 
díla zbývající (tj. nepředané a nepřevzaté) části díla.“ 
 

Čl. V., odst. 8. se doplňuje a za jeho text se vkládá nový text tohoto znění: 
„V případě, že dojde k částečnému předání a převzetí díla, předá zhotovitel objednateli 

bankovní záruku ve výši 5 % z ceny části díla, která byla předána a převzata.“ 

 

III. 

Závěrečná ujednání: 
 

1. Ostatní podmínky o ujednání uvedené ve smlouvě č. I-S/31/2020 ze dne 
26.11.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.03.2021 a dodatku č. 2 ze dne 
03.11.2021, se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy č. I-S/31/2020 ze dne 

26.11.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.03.2021 a dodatku č. 2 ze dne 
03.11.2021, a nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a 

s celým obsahem souhlasí. 
 



 3 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě 
vyhotovení. 

 
V Ivančicích dne 17. 5. 2022                      V Brně dne 23. 5. 2022 
 
 
Za objednatele:                                             Za zhotovitele: 
 
……………………….    ………………………...... 

Vít Aldorf, jednatel     Ing. Pavel Hudler 

         ředitel divize silničního stavitelství  
         COLAS CZ, a.s. 
 
……………………….    ……….………………......   

Ing. Roman Sládek, člen správní rady,  Ing. Tomáš Nossek 

místopředseda Provozu Ivančicko   jednatel IDPS s.r.o. 


